



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ScienceReport ApS

Blytsvej 18, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 17 72 18

Årsrapport

20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Tor Arnbjørn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

ScienceReport ApS
Blytsvej 18
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: www.sciencereport.dk

CVR-nr.: 39 17 72 18

Stiftet: 19. december 2017

Regnskabsår: 20. december - 31. december

Direktion

Tor Ambjørn

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af diverse medieproduktion samt udvikling og produktion af film, TV, radio, spil samt internetbaserede projekter. Endvidere udvikling og produktion af undervisningsmaterialer og bogudgivelser/manuskripter samt øvrig efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.112.211
1 Personaleomkostninger	-883.104
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-183.832
Driftsresultat	45.275
Øvrige finansielle omkostninger	-445
Resultat før skat	44.830
2 Skat af årets resultat	-10.802
Årets resultat	34.028
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.028
Disponeret i alt	34.028



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>183.832</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.832</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>341.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>341.108</u>
Likvide beholdninger	<u>83.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.734</u>
Aktiver i alt	<u>608.566</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	34.028
Egenkapital i alt	84.028
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.798
Selskabsskat	11.191
Anden gæld	159.758
Periodeafgrænsningsposter	328.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.538
Gældsforpligtelser i alt	524.538
Passiver i alt	608.566



Noter

	20/12 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	869.258
Andre omkostninger til social sikring	10.947
Personalemkostninger i øvrigt	2.899
	<u>883.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	10.802
	<u>10.802</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. december 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	34.028
	<u>34.028</u>


